
Uchwała Nr XXVII/287/09 
Rady Miasta  Działdowo  
z dnia 14 sierpnia 2009r. 

 

w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Działdowa 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 
 

  § 1. Uchwala się „Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Działdowa” w brzmieniu stanowiącym załącznik do    
         uchwały. 
 
  § 2. W Programie określonym w  § 1 zawarto zasady rewitalizacji terenu Koszar, w związku z czym traci moc 

 „Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Działdowo – Etap Pilotażowy Koszary” przyjęty uchwałą                     
 Nr  V/53/07 Rady Miasta Działdowo z dnia 22 marca 2007r.   

 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 

 


